
UCHWAŁA NR 101/2013

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie zamknięcia specjalności 
i makrokierunków oraz zmiany niektórych uchwał

Działając na podstawie § 30 pkt. 45 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 92/2012 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zamknięcia specjalności i makrokierunków oraz 
zmiany niektórych uchwał § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W uchwale nr 37/2012 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
w § 2 skreśla się „2012/2013” i wpisuje „2014/2015”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


